
 

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года           

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 

23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском 

крае, руководствуясь методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции, утвержденными Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации от 8 ноября 2013 года, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить антикоррупционную политику МБОУ СОШ №2 г. 

Гулькевичи (приложение 1). 

2. Учителю информатики Пажитневу М.В. опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №2 г. Гулькевичи. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Строгонову Аллу Николаевну. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Директор муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 2 

г. Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район имени Заслуженного 

строителя РСФСР Н.С. Лопатина                                            Л.Л. Скоморохова 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАНИЯ ШКОЛА № 2 

Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУВЖЕННОГО 

СТРОИТЕЛЯ РСФСР Н.С.ЛОПАТИНА 

 
 

ПРИКАЗ  
 От 01.09.2020  № 782  

г. Гулькевичи 

 

 

 

Об утверждении антикоррупционной политики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 2 им. Н.С. Лопатина г.Гулькевичи 

муниципального образования Гулькевичский район 

 


